Гарантійний термін становить 3 роки з моменту прийняття послуг згідно відповідних 
актів. Продовж гарантійного терміну Виконавець бере на себе зобов’язання усунути виявлені 
недоліки за свій власний рахунок.

3. Ціна Договору
3.1. Договірна ціна є динамічною та становить 11 369 202 грн, 53 коп. (Одинадцять 
мільйонів триста шістдесят дев’ять тисяч двісті дві гривні 53 копійки) у т.ч. ПДВ - 1 894 
867 грн. 09 кой. (Один мільйон вісімсот дев’яносто чотири тисячі вісімсот шістдесят сім 
гривень 09 копійок).
Фінансування здійснюється за рахунок:
- місцевого бюджету - 11 369 202 грн. 53 коп. (Одинадцять мільйонів триста шістдесят 
дев’ять тисяч двісті дві гривні 53 копійки).
3.2. Вартість послуг визначається згідно Договірної ціни, зведеного кошторисного розрахунку 
і локального кошторису.

3.3. Замовник забезпечує фінансування послуг в межах надходження коштів від 
розпорядника бюджетних коштів.

4.